线性驱动器
CAHB系列
3
CAHB系列
CAHB系列
Ewellix机电驱动器CAHB系列设计用于在–40至85°C的极端恶劣环境下，高达25％的占空比，具
有坚固的金属齿轮和耐腐蚀的外壳。
特征

热保护 T
定制
订购代码
标准的驱动器为IP69K / IP66M，并配有GORE汽车通风孔，内置热保护，保护离合器和EMC滤波器。
with limit switch without POT with POT
338 376
389 427
440 478
592 630
744 782
897 935
without limit switch
262 300
313 351
364 402
465 503
668 706
821 859
C A H B – 2 0 – A – – A – 0 0 0
14
线性驱动器
技术数据
CAHB-20E
线性驱动器
优势
• 高生产率
• 可靠性和安全性
• 节省开发时间
• 成本效益
特色
• 保持力
• 机械过载保护
• 增强的入侵防护
• 防腐保护和不锈钢管
• 手动释放选项
• 几乎免维修
名称 单位 CAHB-20E / 12 V  CAHB-20E / 24 V
性能数据
额定推力 N 1 500 2 500 4 500 1 500 2 500 4 500
额定拉力 N 1 500 2 500 4 500 1 500 2 500 4 500
最大拉/推力1) N 2 600 3 800 6 300 2 600 3 800 6 300
保持力2) N
无负载速度 mm/s 27,0 23,5 13,5 29,0 22,0 13,0
额定力下的速度 mm/s 24,5 17,5 10,5 25,5 19,0 11,0
电气数据
公称电压 V DC 12 12 12 24 24 24
额定负载下的额定电流 A 12,5 15 17 5 6,5 8
额定电流（离合器启动） A 18,4 21 22,4 6,8 8,8 10,4
占空比 % 10%
(85/765 s)
10%
(85/765 s)
10%
(85/765 s)
20%
(85/340 s)
20%
(85/340 s)
20%
(85/340 s)
机械数据
行程 mm 50 … 700 50 … 700 50 … 700 50 … 700 50 … 700 50 … 700
背隙 mm 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6
200 mm行程的重量 kg 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5
颜色 – 黑色 黑色 黑色 黑色 黑色 黑色
环境和标准

定制
行程长度，缩进长度，电缆，连接器，前附件，后附件，颜色，降额负载
订购代码
无位置输出 位置输出
260 295
310 345
360 395
410 445
460 495
561 596
611 646
661 696
711 746
811 846
911 946
1) 使用附件U叉时，缩进长度为+12mm。
在标准情况下，驱动器为IP69K / IP66M，并配备了GORE汽车排气孔，内置热保护，保护离合器和EMC滤波器。
C A H B – 2 0 – E – – B 0 T – 0 0 0
19
CAHB系列
技术数据
CAHB-21E
线性驱动器
效益
• 高生产率
• 可靠性和安全性
• 节省开发时间
• 成本效益
特色：
• 高保持力
• 高速
• 机械过载保护
• 增强的入侵保护
• 防腐防护和不锈钢管
• 手动释放选项
• 几乎免维修
名称 单位 CAHB-21E / 12 V  CAHB-21E / 24 V
性能数据
额定推力 N 1 500 2 500 4 500 1 500 2 500 4 500
额定拉力 N 1 500 2 500 4 500 1 500 2 500 4 500
最大拉/推力1) N 2 500 3 600 6 300 2 500 3 600 6 300
保持力2) N
无负载速度 mm/s 49,5 37 24,0 52,5 38 22,5
额定力下的速度 mm/s 43 31,5 19,0 50 31,5 21,0
电气数据
公称电压 V DC 12 12 12 24 24 24
额定负载下的额定电流 A 14,5 16 19 7 7,5 10,5
额定电流（离合器启动） A 19,2 20,2 24,8 9,1 9,3 13,7
占空比 % 10% (85/765 s) 10% (85/765 s) 10% (85/765 s) 20% (85/340 s) 20% (85/340 s) 20% (85/340 s)
机械数据
行程 mm 50 … 700 50 … 700 50 … 700 50 … 700 50 … 700 50 … 700
背隙 mm 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6
200 mm行程的重量 kg 4,8 4,8 4,8 4,8 4,8 4,8
颜色 – 黑色 黑色 黑色 黑色 黑色 黑色
环境和标准

定制
行程长度，缩进长度，电缆，连接器，前附件，后附件，颜色，降额负载
订购代码
C A H B – 2 1 – E – – B T – 0 0 0
带限位开关 无位置输出 位置输出
291 326
341 376
391 426
441 476
491 526
576 611
626 661
676 711
726 761
826 861
926 961
无限位开关
282 317
332 367
382 417
432 467
482 517
567 602
617 652
667 702
717 752
817 852
917 952
1) 使用附件U叉时，缩进长度为+12mm。
在标准情况下，驱动器为IP69K / IP66M，并配备了GORE汽车排气孔，内置热保护，保护离合器和EMC滤波器。
24
线性驱动器
CAHB-22E
线性驱动器
优势
• 高生产率
• 可靠性和安全性
• 节省开发时间
• 成本效益
特色
• 大作用力
• 高速
• 高保持力
• 机械过载保护
• 增强的入侵保护
• 防腐防护和不锈钢管
• 手动释放选项
• 几乎免维护
技术数据
名称 单位 CAHB-22E / 12 V CAHB-22E / 24 V
性能数据
额定推力 N 2 300 3 500 6 800 10 000 2 300 3 500 6 800 10 000
额定拉力 N 2 300 3 500 6 800 10 000 2 300 3 500 6 800 10 000
最大拉/推力1) N 3 500 4 900 9 500 14 000 3 500 4 900 9 500 14 000
保持力2) N
无负载速度 mm/s 55,0 45,0 22,0 13,0 53,0 45,0 22,0 13,0
额定力下的速度 mm/s 42,0 36,0 15,5 10,2 42,0 37,0 17,0 10,2
电气数据
公称电压 V DC 12 12 12 12 24 24 24 24
额定负载下的额定电流 A 18 19,5 19,5 19 8 9,5 9,5 8,5
额定电流（离合器启动） A 24,3 25,5 25,5 25 10,6 12,3 12,3 10,9
占空比 % 10%
(85/765 s)
10%
(85/765 s)
10%
(85/765 s)
10%
(85/765 s)
20%
(85/340 s)
20%
(85/340 s)

电位计 P
定制
订购代码
C A H B 3 0 – A – – A 0 – 0 0 0
黄色显示的选项仅应要求提供。请与Ewellix联系以获取有关最小数量和附加成本的更多信息。
带限位开关1) 无 POT2) with POT2)
440 478
440 478
440 478
592 630
744 782
897 935
无限位开关1)
380 418
415 453
415 453
465 503
668 706
821 859
34
线性驱动器
CAHB-31N
线性驱动器
优势
• 高效滚珠丝杠
• 伸长管（不锈钢）
• 护管（钢制）
• 增强的防腐能力
• 机械过载保护（离合器）
• 已预润滑足够使用寿命
• 坚固耐用，专为恶劣的环境而设计
• 无反向传动
• 电机带热保护
技术数据
  单位 CAHB–31N... 1 CAHB–31N... 2 CAHB–31N... 3
额定推力 N 2 300 4 500 6 000
额定拉力 N 2 300 4 500 6 000
速度（满载至空载） 115 V AC/60 Hz mm/s 48 至 57 22 至 28 13 至 15
230 V AC/50 Hz mm/s 40 至 50 20 至 24 11 至 13
行程 mm 102 至 610 102 至 610 102 至 610
收缩长度 mm –1) –1) –1)
电压 V AC 115 或 230 115 或 230 115 或 230
能耗 W N/A N/A N/A
电流消耗 115 V AC/60 Hz A 3 2,6 2,2
230 V AC/50 Hz A 1,5 1,4 1,4
占空比 % 25 (94/376 s) 25 (94/376 s) 25 (94/376 s)
环境温度 °C –26 至 +65 –26 至 +65 –26 至 +65
防护类型 IP 65S 65S 65S
重量 kg 9,5 9,5 9,5
颜色 – 黑色 黑色 黑色
1) 见35页尺寸图
如需户外应用，请联系SKF Motion Technologies。
35
CAHB系列
76
76
156
47,5
38
47,5
Ø26
Ø26
Ø13,1 +0,1
–0
35 600±30269
Ø13,1
+0, 1

电位计 P
定制
订购代码
C A H B 3 1 – – N – – A – 0 – 0 0 0
无POT POT
444 482
444 482
495 533
659 697
811 849
964 A02 (1 002 mm)
380 418
419 457
419 457
521 559
735 773
888 926
黄色显示的选项仅应要求提供。请与Ewellix联系以获取有关最小数量和附加成本的更多信息。
38
线性驱动器
CAHB 系列 - 环境试验
气候试验
 CAHB-20xE, CAHB-21xE, CAHB-22xE CAHB-10 CAHB-30, CAHB-31
测试和标准 性能 报告编号 性能 报告编号 性能 报告编号
冷试验
EN60068-2-1 (Ab)
低温储藏 PH_TR0295 低温储藏 “低温CAHB-10” 低温储藏: PH_TR0265
温度：–40 °C 温度：–40 °C 温度：–40 °C
持续时长：6小时 持续时长：96小时 持续时长：8小时
未连接 未连接 未连接
室温下测试 室温下测试 室温下测试
冷试验
EN60068-2-1 (Ad)
低温储藏
温度：–30 °C
持续时长：6小时
执行器未被激活/连接
低温测试
PH_TR0295 低温储藏 “低温CAHB-10” 低温储藏: PH_TR0265
温度：–20 °C 温度：–26 °C
持续时长：96小时 持续时长：8小时
执行器未被激活/连接 未连接
低温测试 室温下测试
冷试验
EN60068-2-2 (Bb)
高温下存放 PH_TR0278 高温下存放 “高温CAHB-10” – –
温度：+90 °C 温度：+85 °C
持续时长：72小时 持续时长：96小时
执行器未被激活/连接. 执行器未被激活/连接.
室温下测试 室温下测试
温度变化
EN60068-2-14 (Na)
温度快速变化 PH_TR0278 – – – –
高温：+100 °C in 60 min.
低温：–30  in 60 min.
转换时间：< 10秒
持续时长：100次
执行器未被激活/连接.
室温下测试
盐雾
EN60068-2-52 (Kb)
喷雾试验 PH_TR0268 喷雾试验 “盐雾试验CAHB-10” – –
盐溶液：5%钠
氯化钠（NaCl）
盐溶液：5%钠
氯化钠（NaCl）
4次喷涂，每次2小时 4次喷涂，每次2小时
每储存7天后的湿度 每储存7天后的湿度
执行器未被激活/连接 执行器未被激活/连接
曝光时间：250小时 曝光时间：96小时
防护等级
IEC 60529
1. 测试项：IP6XM SHIN1607036235PS 1. 测试项：IP6XS COM12-GPE080184AN,